



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# ALL Ejendom ApS

H.C. Andersens Boulevard 7,1., 1553 København V

CVR-nr. 40 82 99 89

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

---

Kristian Langkilde Larsen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ALL Ejendom ApS  
H.C. Andersens Boulevard 7,1.  
1553 København V

CVR-nr.: 40 82 99 89  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
4. regnskabsår

**Direktion**

Kristian Langkilde Larsen  
Kasper Højgaard Lorentzen

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Andelskassen Fælleskassen, Bernhard Bangs Allé 27, 2000  
Frederiksberg

## Hovedtal

---

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	87	284	292	63
Resultat af primær drift	38	236	246	29
Finansielle poster, netto	-163	-161	-159	-234
Årets resultat	-98	58	68	-171
<b>Balance:</b>				
Balancesum	5.290	5.391	5.312	5.234
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	220	57	5.100
Egenkapital	-102	-4	-63	-131

Hovedtallene for 2019/20 omfatter perioden 30. september 2019 til 30. juni 2020.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsjendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes retableret via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>86.603</b>	<b>283.994</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.854	-48.487
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>37.749</b>	<b>235.507</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-162.604	-160.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>-124.855</b>	<b>74.896</b>
1 Skat af årets resultat	27.138	-16.460
<b>Årets resultat</b>	<b>-97.717</b>	<b>58.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	58.436
Disponeret fra overført resultat	-97.717	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-97.717</b>	<b>58.436</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>5.199.234</u>	<u>5.248.088</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.199.234</u>	<u>5.248.088</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.199.234</u></b>	<b><u>5.248.088</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	<u>71.914</u>	<u>44.776</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.914</u>	<u>44.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.702</u>	<u>98.128</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90.616</u></b>	<b><u>142.904</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.289.850</u></b>	<b><u>5.390.992</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-142.195</u>	<u>-44.478</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-102.195</u></b>	<b><u>-4.478</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.865.371</u>	<u>2.962.204</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.865.371</u>	<u>2.962.204</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	96.833	95.757
5	Selskabsskat	24.620	46.618
	Anden gæld	<u>2.405.221</u>	<u>2.290.891</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.526.674</u>	<u>2.433.266</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.392.045</u></b>	<b><u>5.395.470</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.289.850</u></b>	<b><u>5.390.992</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-102.914	-62.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.436	58.436
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-44.478	-4.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.717	-97.717
	<b>40.000</b>	<b>-142.195</b>	<b>-102.195</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	26.620
Årets regulering af udskudt skat	<u>-27.138</u>	<u>-10.160</u>
	<b><u>-27.138</u></b>	<b><u>16.460</u></b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	5.376.850	5.156.850
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>220.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>5.376.850</u></b>	<b><u>5.376.850</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2022	-128.762	-80.275
Årets afskrivninger	<u>-48.854</u>	<u>-48.487</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-177.616</u></b>	<b><u>-128.762</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>5.199.234</u></b>	<b><u>5.248.088</u></b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022	44.776	34.616
Udskudt skat af årets resultat	<u>27.138</u>	<u>10.160</u>
	<b><u>71.914</u></b>	<b><u>44.776</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	39.076	28.328
Låneomkostninger	15.941	16.448
Fremført underskud til næste år	<u>16.897</u>	<u>0</u>
	<b><u>71.914</u></b>	<b><u>44.776</u></b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.962.204	96.833	2.865.371	2.467.042
	<b>2.962.204</b>	<b>96.833</b>	<b>2.865.371</b>	<b>2.467.042</b>

### 5. Selskabsskat

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
Skyldig selskabsskat 1. juli 2022	46.618	19.998
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-19.998	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	26.620	19.998
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	26.620
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	0
	<b>24.620</b>	<b>46.618</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.962 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.199 t.kr.